Tuottavuusraportti

SAH, Sahaus

05.02.2016 - 05.02.2016

Kéytté - Tuottavaan tyshén kohdistunut osuus suunnitellusta tydajasta

Nopeus -

Laatu

Suunniteltu tydaika

Toteutunut tuottava tydaika

Toteutunut NC-aika
Tuottamaton tydaika

Kaytté %

Tuntematon

0.0
0.0
0.0
0.0

0%

Tuottavan tydn nopeus verrattuna standardiaikoihin

Era Ty6vaihe
02059/37 2
02062/53 1
Nopeus %

- Tuottavan tyon laatu

Rekl. Rekl.
numero tila
110036 Lop. (1)

Vialliset kappaleet

Virheettdmat yhteensa

Piirustusnumero

A233
Lopp. Valm.
kas. pv era

05.02.2016 02060/02

Valmistuneet + hylatyt yhteensa

Laatu %

Ohjelma-aika - Mitattujen ohjelma-aikojen muutokset

Era Tybvaihe

02059/36 2

Piirustusnumero

Nimi

Mikroauton etuakseli

Mikroauton putkirunko

Tuotetunnus

MA OHJAINVARSI

Nimi

Mikroauton etuakseli

8.0
5.4
0.0
0.0

68%

AV

8.0
4.1
0.0
0.0

51%

Tuotteen nimi

Mikroauton ohjainvarsi

Ohjelma-ajan toteutunut

syotté-% pyydetyista

Mittaus
pyydetty

100 %

09.02.2016 16:42:32

Kokonaistuottavuus: 73%

\Y EM
8.0 0.0
9.2 0.0
0.0 0.0
0.0 0.0

115% 0%
Info Std-
aika
4.3
6.8
111
Mitattu Ed.
OA mitattu
OAja
erd
44.0 -
min

Yhteensa
24.0
18.7
0.0
0.0
78%
Tot. Nopeus
tydaika %
3.6 118%
7.8 87%
11.5 97%
Korjattavat Hylatyt
0 2
0 2
60
62
97%
OA OA
muutos muutos
(min) (%)

Keskimaarainen ohjelma-ajan -

muutos




